
 

 

UCHWAŁA NR XXI/104/16 

RADY MIASTA GOZDNICA 

z dnia 12 września 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Gozdnica, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 1440, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§  1. W uchwale Nr XXIV/162/13 Rady Miasta Gozdnica z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Gozdnica, udostępnionych 

dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. 

Woj. Lubuskiego z 2013 r. poz. 995) w §  1 pkt 6 kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje kolejny punkt  

o brzmieniu: 

7) Gozdnica, ul. Świerczewskiego (droga gminna nr 100917F).  

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gozdnica.  

§  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady  

Miasta Gozdnica 

 

 

Krystyna Mulik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 września 2016 r.

Poz. 1880


		2016-09-21T08:42:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




